
 
 

Comité Régional Auvergne-Rhône-Alpes de Gymnastique  
Siège Social : 10, avenue Viviani 69200 VENISSIEUX 

Accueil et adresse postale : 68, avenue Tony Garnier CS61001 – 69304 LYON CEDEX 07 
+33 (0) 4 78 00 88 85 / contact@auvergne-rhone-alpes-ffgym.fr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Clubs AURA 

 

160.00 € 

 

210.00 € 

 

370.00 € 

 
 
 
 

 
 

 

La part départementale est à régler directement au Comité concerné, 

celle-ci varie en fonction du département. 

 

 

AFFILIATION Affiliation FFG 

 
Cotisation Région  TOTAL REGLEMENT  

LICENCES 
Licence 
Fédérale 

Part Régionale 

 
Assurance TOTAL REGLEMENT  

 
 
 
 

LICENCE 
(tarif unique) 

 

 

 

 

26.50 € 

 

 

 

 

15.00 € 

 

 

 

 

 

17.19 € 

 

 

 

 

58.69 € 

 
 
Licence individuelle FFG 
(accessible aux salariés 

structures fédérales, CTS) 

 

Licence individuelle FFG 
 

  

 

 

26.50 € 

 

 

170 € 

 

 

0.00 € 

 

 

0.00 € 

 

 

17.19 € 

 

 

17.19 € 

 

 

43.69 € 

 

 

187.19 € 

TARIF AFFILIATION – LICENCES – SAISON 2024/2025 


